
Zápis ze schůze TMK ČAST, konané dne 29. 8. 2015 v Olomouci 

Termín a místo: 29. 8. 2015 od 9,30 do 11,00 hod. ve sportovní hale UP v Olomouci 

Přítomni:  Jiří Pischel, Martin Lučan, Marta Novotná, Jan Poledne, Martin Protiva, Jindřich Bíla 

Omluveni:  Pavel Steffek, Hana Šopová                                                                                                                

Předsedkyně TMK informovala o činnosti TMK ČAST v novém funkčním období 2015-2019: 

Za účelem zefektivnění práce komise, případně rozšíření její působnosti do dalších oblastí budou 

provedeny změny v koncepci práce komise s tím, že jednotliví členové budou pověřování 

zabezpečováním konkrétních úkolů, které budou samostatně realizovat.                                                                

Schůzovní činnost komise se pak zredukuje na 1 zasedání ročně.                                                                                                                                                                                                                                    

Návrh na složení TMK včetně oblastí:                                                                                                                             

Předsedkyně:  Marta Novotná- řízení TMK, kontakt na VV, zabezpečení A licence                               

Členové:  Jan Poledne – seznamy a evidence trenérů, elektronické trenérské průkazy                        

Hana Šopová – obsahové a organizační zabezpečení školení B licence                                                                                                 

Jiří Pischel – obsahové a organizační zabezpečení doškolování trenérů                                                                            

Martin Protiva – obsahové a technické zabezpečení metodického webu                                                                            

Pavel Steffek – metodická podpora trenérů talentované mládeže, projekt HBO, obsahové 

zabezpečení metodického webu                                                                                                                                                                       

Martin Lučan – kontrola plnění podmínek SŘ u ligových družstev 

Jindřich Bíla – problematika TMK KSST, kontakt s předsedy TMK krajů, podpora při zajišťování školení 

C a D licencí 

Pro odbornou konzultační činnost by dále TMK úzce spolupracovala s trenéry a odborníky, kteří by 

přenášeli nejnovější poznatky z praxe a za tímto účelem by se vytvořil odborný poradní sbor, ve 

složení:                                                                                                                                                                                                               

Kamil Koutný 

Andrea Botková 

Tomáš Vrňák 

Jindřich Panský                                                                                                                                                                           

Pavel Krpec                                                                                                                                                                           

Tomáš Demek                                                                                                                                                                                 

Petr Nedoma                                                                                                                                                                                    

Martin Linert                                                                                                                                                                           

Radek Onderka    

Všichni přítomní členové komise se s navrženou koncepcí ztotožňují. 

M. Novotná informovala členy TMK o vytvoření funkce metodika ČAST, do které byla jmenována a 

která má zajišťovat v úzké spolupráci s trenéry přenos metodických poznatků do tréninkové a 

soutěžní praxe, s cílem zlepšení výsledků reprezentace.   

 

Zapsala: M. Novotná                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    


